
PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA 

GABINETE DO PREFEITO 

PORTARIA GP N° 0164/2017 

A 

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE TORITAMA, Estado de Pernambuco no uso de 
suas atribuições, conferidas pelo Artigo 54, inciso V, da Lei Orgânica Municipal. 

RESOLVE: 

Art. 10  NOMEAR, para exercer o Cargo de CHEFE DE SEÇÃO DE FORMAÇÃO 
1110 PROFISSIONAL1ZANTE, conforme Lei Municipal n° 1149/2013, Símbolo CC-3 o Senhor ICAIC 

FIRMO DE MOURA, inscrito no RG: 8.382.803 SDS/PE e no CPF: 090.231.524-25, onde 
passará a integrar o quadro funcional da Administração Direta Municipal, ficando lotado na 
SECRETARIA DE INDUSTRIA E COMERCIO, contando-se a partir de 01/02/2017. 

Art. 2° Essa portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Publique-se, 

Registre-se, 

Cumpra-se, 

Toritama-PE, 01 de fevereiro de 2017. 

EDILS JjJ1J9 ARES DE LIMA 
PREFE 	ONSTITUCIONAL 


	00000001

